
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az MDDÜ Magyar Divat & Design Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság divat- és kreatíviparral kapcsolatos egyes feladatainak 

meghatározásáról szóló 157/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja a hazai kreatívipari ágazatok fejlesztése, valamint a kreatívipari 

innovációk által a magyar nemzetgazdaság versenyképességének erősítése, így a Magyar 

Formatervezési Tanács megnevezése, valamint tevékenységi köre bővítése vált szükségessé. 

[2] A Kormány a tudományos kutatásról, fejlesztésről és innovációról szóló 2014. évi LXXVI. 

törvény 43. § (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alapörvény 15. cikk 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

Az MDDÜ Magyar Divat & Design Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság divat- és kreatíviparral kapcsolatos egyes feladatainak meghatározásáról 

szóló 157/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § o) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

(Az MDDÜ Nonprofit Zrt.) 

„o) ösztönzi a hazai kreatívipar fejlesztését és javítását, és az iparági szereplők, alkotók és 

tervezők helyzetének javítását, valamint elláthatja egyes általa létrehozott szakmai díjak 

adományozásával kapcsolatos feladatokat, melyek lehetnek pénzösszeg juttatással járó vagy 

szakmai elismerések,” 

 

2. § 

 

Az R. 3/A. § (1) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 

„(1) Az MKT a hazai kreatívipar fejlesztésére irányuló, a kormányzat stratégiájának 

végrehajtásában közreműködő tanácsadó testület.” 

 

3. § 

 

Az R. 3/B. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az MFT a következő feladatokat látja el:) 

„f) elősegíti a kreatíviparral kapcsolatos ismeretek összehangolt terjesztését, a hazai iparági 

kultúra fejlesztését, valamint az iparági szereplők iparjogvédelmi és szerzői jogi ismereteinek 

gyarapítását; 



4. § 

 

Az R. 3/B. § (1) bekezdés j) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az MFT a következő feladatokat látja el:) 

„j) kialakíthatja a szakmai díjakra, díjazásra vonatkozó adományozások rendszerét, javaslatot 

tehet az erkölcsi és anyagi elismerés más formáira.” 

 

 

5. § 

 

(1) Az R. 3. § m) pontjában a „kreatívipari” szövegrész helyébe a „saját szervezeti egységként 

kreatívipari” szöveg lép. 

(2) Az R. 3. § p) pontjában a „Magyar Formatervezési Tanáccsal (a továbbiakban: MFT)” 

szövegrész helyébe a „Magyar Kreatívipari Tanáccsal (a továbbiakban: MKT)” szöveg 

lép. 

(3) Az R. 3/A. § (2) bekezdésében, (3) bekezdésében, (5) bekezdésében, (6) bekezdésében és 

(7) bekezdésében, a 3/B. § (1) bekezdésének nyitó szövegrészében, a (2) bekezdésében 

és a (3) bekezdésében, a 3/C. § (1) bekezdésében, (3) bekezdésében és (5) bekezdésében 

az „MFT” szövegrész helyébe az „MKT” szöveg lép. 

(4) Az R. 3/A. § (5) bekezdésében az „MFT-t” szövegrész helyébe az „MKT-t” szöveg lép. 

(5) Az R. 3/B. § (1) bekezdés b) pontjában a „tesz” szövegrész helyébe a „tehet” szöveg lép. 

(6) Az R. 3/B. § (1) bekezdés c) pontjában az „kezdeményez” szövegrész helyébe az 

„kezdeményezhet” szöveg lép. 

(7) Az R. 3/B. § (1) bekezdés h) pontjában az „állást foglal, javaslatot tesz és intézkedéseket 

kezdeményez” szövegrész helyébe az „állást foglalhat, javaslatot tehet és intézkedéseket 

kezdeményezhet” szöveg lép. 

(8) Az R. 3/C. § (4) bekezdésében „Az MFT javaslatára a Magyar Formatervezési Díj, 

valamint egyéb” szövegrész helyébe „Az MKT javaslatára a szakmai” szöveg lép. 

 

6. § 

 

Hatályát veszti az R. 3/C. § (2) bekezdése.  

 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

(Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 

 

 


